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Remissvar ”Vaccinationsbevis som smittskyddsåtgärd” (S2021/06359) 
 
Inledning  
 
Folkets Hus och Parker har beretts möjlighet att inkomma med remissvar på promemorian 
”Vaccinationsbevis som smittskyddsåtgärd” (S2021/06359).  
 
Folkets Hus och Parker är en riksorganisation med 520 medlemmar i hela landet som 
tillhandahåller mötesplatser för föreningsliv, offentliga och privata aktörer. Medlemsföreningarna 
bedriver publika kulturverksamheter inom scenkonst, konserter, konstutställningar och 
biografverksamhet.  
 
Riksorganisationen har tillsammans med sina medlemmar redan från utbrottet av pandemin tagit 
ett stort ansvar för att bromsa smittspridningen, vilket inneburit stora ekonomiska förluster för hela 
folkrörelsen. 
 
 
Folkets Hus och Parkers synpunkter 

Folkets Hus och Parker har tidigt ställt sig positivt till införandet av vaccinationpass vid allmänna 
sammankomster och offentliga tillställningar. De restriktioner som gällt för kultur- och 
idrottsevenemang har varit mycket hårda och tidvis inte stått i proportion till hur andra delar av 
samhället behandlats, som till exempel kollektivtrafiken eller handeln. Regeringen har nu 
tillsammans med Folkhälsomyndigheten aviserat att restriktionerna vid allmänna sammankomster 
och offentliga tillställningar kommer att tas bort den 29:e september, om så smittoläget tillåter. 
Det ser i dagsläget ut som att det kommer att vara möjligt att genomföra och innebär en enorm 
lättnad för en svårt sargad kulturbransch. 

För att gardera sig om smittoläget inte kommer att tillåta att restriktionerna tas bort eller om 
pandemin av okänd anledning åter skulle ta fart, finns stor anledning att vara förberedd med 
beslut kring användande av vaccinationspass.  

Användandet av vaccinationspass måste vara en högst tillfällig och temporär åtgärd i en mycket 
unik situation, vilket pandemin med Covid-19 är. Därför ställer sig Folkets Hus och Parker positiv 
till införandet av vaccinationspass om smittoläget så kräver. Men riksorganisationen är kritisk till 
förslaget om att vaccinationspass ska kombineras med deltagartak. Om vaccinationspass måste 
införas anser Folkets Hus och Parker att det ska innebära att inga restriktioner för deltagartak ska 
gälla vid allmänna sammankomster och offentliga tillställningar. 
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